Demonstracéo das MutacGes do Patrimonio Liquido

Ano 2018
Em reais

“¥sicoosB

SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2017
Integralizagdo Aumento de Capital
Devolugdo de Capital
Lucro Liquido do Periodo

DESTINAGOES PROPOSTAS:
Reserva Legal
Reserva de Lucros
Distrinuicdo de Sobras

Juros ao Capital

SALDOS EM 31 DE JANEIRO DE 2018
Integralizagdo Aumento de Capital
Devolucéo de Capital
Lucro Liquido do Periodo

SALDOS EM 28 DE FEVEREIRO DE 2018
Integralizagdo Aumento de Capital
Devolug&o de Capital
Lucro Liquido do Periodo

SALDOS EM 31 DE MARCO DE 2018
Integralizagdo Aumento de Capital
Devolugdo de Capital
Lucro Liquido do Periodo

DESTINAGOES PROPOSTAS:
Distrinui¢do de Sobras
SALDOS EM 30 DE ABRIL DE 2017

Integralizago Aumento de Capital

Devolucéo de Capital

Lucro Liquido do Periodo
SALDOS EM 31 DE MAIO DE 2017

CAPITAL RESERVAS DE

SOCIAL

99.504

99.324
2.426
(64)

2.426
101.686

1.159
(507)

102.338

LUCROS

7.181

7.181

7.181

7.181

7.181

LUCROS
ACUMULADOS  TOTAL

2.464

7.709

109.149
31

(37)
1.650

110.793

(56)
1.166
111.903
(118)
1.830
113.615
2.426
(64)
1.785

(38)
117.724
1.159
(507)
1.278
119.654




